
                                                                                     

 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΥΧΕΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

 

 

 
Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η 

 
 

∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ ∆ΚΥΟΡ –Z220 1200053052 

 

 

Η ΔΕΗ Α.Ε. προσκαλεί σύμφωνα με τις διατάξεις : 

 

     του Βιβλίου ΙΙ του ν 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του 

κεφαλαίου Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της 

ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του ν. 4412/2016, 

  της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του Διοικητικού 

Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016  απόφασή του, 

 

τους ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν σε διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία με το 

σύστημα προσφοράς με ελεύθερη συμπλήρωση τιμολογίου για την ανάδειξη Αναδόχου της 

Παροχής Υπηρεσίας: «Φύλαξης εγκαταστάσεων και εξοπλισμού του περιφραγμένου 

εργοταξιακού χώρου και οικισμού του Κλιμακίου Μεταλλικών Κατασκευών 

(Κ.Μ.Κ.) Αλιβερίου», συνολικού Προϋπολογισμού, κατά την εκτίμηση της Επιχείρησης  

είκοσι μία χιλιάδων ευρώ (€ 21.000,00) (πλέον ΦΠΑ), που θα διενεργηθεί στη Διεύθυνση 

Κεντρικής Υποστήριξης Ορυχείων (ΔΚΥΟΡ) , οδό Χαλκοκονδύλη 29, 10432, Αθήνα στο 

Γραφείο 307, 3ο  όροφο, στις 09.10.2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ, και σύμφωνα  

με τους όρους της Διακήρυξης , η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική 

μορφή στην επίσημη ιστοσελίδας (site) της Επιχείρησης:  http://www.dei.gr  Ανακοινώσεις 

Διακηρύξεων ∆ΚΥΟΡ – Z220 1200053052, όπου και θα παραμείνει ανηρτημένη μέχρι πέντε 

(5) ημέρες πριν από τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των προσφορών. 
 

Κριτήριο ανάθεσης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης 

προσφορά η οποία προσδιορίζεται βάσει της  προσφερόμενης τιμής. 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟ ΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε./ΔΚΥΟΡ/ 

 Χαλκοκονδύλη 29, 10432, Αθήνα 

http://www.dei.gr/

